2012-2013, cuyo cálculo se agrega al presente acuerdo para que forme 

parte integral del mismo. 

SEGUNDO. Se determina el tope máximo de gastos de precampaña 

para la elección extraordinaria de Concejales al Ayuntamiento del 

Municipio de San Miguel Tlacamama, por un monto de $6,508.48 (seis 

mil quinientos ocho pesos 48/100 M.N.) 

TERCERO. Se determina el tope máximo de gastos de campaña para la 

elección extraordinaria de Concejales al Ayuntamiento del Municipio de 

San Miguel Tlacamama, por un monto de $24,313.92 (veinticuatro mil 

trescientos trece pesos 92/100 m.n.) 

CUARTO. Comuníquese el presente acuerdo al Consejo Municipal 

Electoral de San Miguel Tlacamama del Instituto Estatal Electoral y de 

Participación Ciudadana de Oaxaca, por conducto de la Dirección 

Ejecutiva de Organización Electoral, para los efectos legales